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Saygıdeğer JASSS ailesi üyeleri; 

JASSS (The Journal of Academic Social Science Studies) dergisinin bu sayısı altıncı 

yılın ikinci sayısı olarak bilim dünyasının takdirine sunulmuştur.  Yeni bir sayıyla ve 

dergimizin yeni internet sayfasıyla karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

İnternet sayfamızın alt başlıklarını çeşitlendirmeye çalıştık. Sayfamıza “Editör 

Takımı, Yazar İndeksi, Alfabetik Makale İndeksi, Yayın Kurulu, Danışma Kurulu, Hakem 

Kurulu ve Basılı Sayıya Ulaşmak İçin” gibi yeni başlıklar ekledik. Bu başlıklarımızın bir 

bölümünün içini doldurduk ancak daha yapacağımız çok işin olduğunu biliyoruz. 

Yaptıklarımız ile ilgili olarak yapacağınız değerlendirmelerin bizleri mutlu edeceğini ve 

dergimize değer katacağını bilmenizi isteriz.  

Makalelerinizi daha değerli kılmak amacıyla farklı indekslere başvurduğumuzu 

bilmenizi istiyoruz. Bir kısım indeks başvurularında izleme sürecinde sona yaklaşıldığını bir 

kısmında da henüz izleme sürecinin devam ettiğini sizlerle paylaşmak istiyoruz.    

JASSS (The Journal of Academic Science Social Studies)’ın önemli özelliklerinden 

biri de “misafir editörlük” sistemi çerçevesinde armağan sayı çıkarmaktır. Burada 2013 Ekim 

ve 2013 Aralık aylarında çıkacak olan armağan sayıların duyurusunu yapmış olmanın da 

sevincini sizlerle paylaşmak istiyorum. Ekim 2013 tarihinde Melikşah Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat ŞEN’in misafir editörlüğünde Prof. Dr. Hasan Tahsin 

FENDOĞLU, Aralık 2013’te ise Doç. Dr. Ergün SERİNDAĞ misafir editörlüğünde Prof. Dr. 

Tahir BALCI armağan sayısı çıkarılacaktır.    

JASSS (The Journal of Academic Science Social Studies) dergisi Ekim 2013 

sayımızı Melikşah Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat ŞEN’in misafir 

editörlüğünde hukuk alanında yaptığı çalışmalar ve yetiştirdiği öğrencileri ile saygınlığını 

kazanmış Prof. Dr. Hasan Tahsin FENDOĞLU adına armağan sayı olarak çıkaracağız. İş ve 

Sosyal Güvenlik Hukuku, Medeni Usul ve İcra İflas Kanunu, İdare Hukuku, Anayasa 

Hukuku, Milletlerarası Hukuk, Medeni Hukuk, Ticaret Hukuku, Ceza ve Ceza 

Muhakemesi Hukuku, Hukuk Tarihi, İnsan Hakları Hukuku, Genel Kamu Hukuku, 

Turizm Hukuku, Hukuk Felsefesi, İdare Hukuku, Milletlerarası Hukuk, Mali Hukuk, 

Roma Hukuku, Ticaret Hukuku, Deniz Hukuku başlıklarında makaleler kabul edilecektir. 

Makale son gönderim tarihi 01.10.2013 şeklindedir.  

JASSS (The Journal of Academic Science Social Studies) dergisi, Aralık 2013 

sayısını ise Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Alman Dili Eğitimi öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Ergün SERİNDAĞ’ın misafir editörlüğünde Çukurova Üniversitesi, Eğitim 

Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Başkanı olarak görev yapmakta olan Prof. Dr. Tahir 

BALCI hocamıza armağan sayı olarak yayımlayacaktır. Genel Dilbilim, Karşılaştırmalı 

Dilbilim, Edebiyat, Yabancı Dil ve Türkçe Eğitimi özel sayısı  olarak oldukça geniş 
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yelpazeli olan bu sayıda adı geçen kavramlar çerçevesinde uygulamalı ya da kuramsal 

çalışmalar kabul edilecektir. Makale son gönderim tarihi Aralık 2013 olarak belirlenmiştir. 

JASSS (The Journal of Academic Science Social Studies)’ın armağan ve diğer 

sayılarına katkılarınızı bekler, Şubat 2013 sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyarız. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Dr. Serdar YAVUZ 

    Editor of JASSS 
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